
Stránka 1 z 1      
 

 

  Příloha č. 2 

ODMĚNA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Pro Stent Pyloroduodenální Enterella 

 
 

 

Za každou dokončenou část CRF náleží poskytovateli následující odměna: 

Část CRF Požadovaný úkon Sjednaná odměna 

Část A: Informace o implantaci, 
Komplikace při implantaci a do 48 hod 
po implantaci 

Vyplnění bodu 1 - 37 CRF 
(37 otázek) 

3000 Kč 

Část B: Pravidelná kontrola/mimořádná 
kontrola při pozdních komplikacích, 
Hodnocení stavu stentu 

Vyplnění bodu 38 - 57 CRF 
(19 otázek) 

2000 Kč 

Část C: ukončení sledování subjektu Vyplnění bodu 58 – 64 CRF 
(6 otázek) 

1000 Kč 

 

 

Uvedené částky jsou bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši dle právních předpisů 

účinných ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. Odměna bude zadavatelem poskytovateli 

uhrazena na základě příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem, která bude 

splňovat všechny náležitosti předepsané příslušnými právními předpisy.  

 

Veškeré faktury budou vystaveny na základě platebního přehledu, který bude zahrnovat seznam 

provedených výkonů dle Smlouvy a výzvu k vystavení faktury. Platební přehled bude Poskytovateli 

služeb zaslán zadavatelem, a to na adresu study.payments@ftn.cz 

Fakturace proběhne ke konci každého kalendářního pololetí. Splatnost faktury je 30 dnů. Nárok na 

sjednanou odměnu a právo k její fakturaci vzniká poskytovateli tím, že doložitelným způsobem dle 

podmínek Smlouvy předá příslušné části formuláře CRF, definovaného v Příloze č. 1 Smlouvy, 

zadavateli. 

             

Administrativní poplatek ve výši 5 000 Kč bude uhrazen poskytovateli ihned po podpisu smlouvy. 

 

Archivace veškerých dokumentů souvisejících s prováděním tohoto klinického sledování 

zdravotnického prostředku bude u zadavatele.  

 

 


